Bug pestenbHocTH (BMA huHaHcoBOro obecneyeHmns)

Bup 3a0/KEHHOCTU

1. CBefieHnsa o gebutopckoii (KpeaMTOPCKO) 3af0/MKEHHOCTH

Homep (kop) cueTa 610AXKETHOro yyeta

07030000000000130
07070000000000130

WToro no koay cueta
07030000000000150
WToro no kogy cueta

WToro no kogy
CUHTeTunyeckoro cyeTa |

07030000000000113
WToro no kogy cyeta
WToro no kogy

CMHTEeTMYecKoro cyeTa

07030000000000130
07070000000000130

VIToro no koay cuer;

220531007
220531007

220531000_

22055500T

220555000

220500000

220600000

220826007

220826000

220800000

220934002
220934002

22093400(r

Ha Hauano roga

[ONTocpoYHas

CeefeHus no Ae6UTOPCKON U KPeaUTOPCKON 3a40/HKEHHOCTM yUupexaeHns

Aebutopckas

(me6butopckas /Kpegutopckas)

CymMa 3af0/mKeHHOCTH, py6.

Ha KOHel|, 0TYeTHOro nepuojga
M3MEHEHNe 3a/J0/KEHHOCTHN

yBenuueHne yMeHeLIEHNE
B TOM uucne BCero
B TOM uncne HeeHeKHbIE L0ArocpoyHas npocpoyeHHas
He/leHeXHble
npocpoyeHHas
poce pacueTsl pacuere!

Koa chopmbl no OKY [

|~"050376977

Ha KOHeL| aHa/lorMyHOro nepuoja
npownoro pUHaHCOBOTO roaa

2429.87

[0NrOCpoYHast

13

npocpoyeHHas

14






2. CBefileHusa o I'IpOCpOHeHHOVI 3a40/KEHHOCTH

Hfata Aedutop (kpepntop) MpuunHel 06pasoBaHmns
Homep (kop) cueTa 6l0g)KeTHOro yyeTa Cymma, py6. MCMONHEHNS
BO3HWKHOBEHUSA no npaBoBoMy VHH HaumeHoBaHue koA nosicHeHns
OCHOBaHUIO

1 2 3 4 5 6 7 s



Kop thopmbl no OKY [ | 0503769*
CBefieHns no ,qeﬁVITOpCKOVI n er,ﬂ,MTOpCKOVI 3a40/HKEHHOCTUN yypexaeHnsa

Bug feaTenbHOCTU (BUA (hMHAHCOBOTO o6ecneyeHns) COGCTBEHHbIE JOXOAbl YUPEXAEHNS

Buz 3a40/KEHHOCTH KpeanTopcKas

(pebutopckas / kpeauTopckas)



07030000000000244
07070000000000244
WToro no kogy cueta
07030000000000244
07030000000000244
07070000000000244
07070000000000244
WToro no kogy cueta
07030000000000853
07070000000000853
WToro no kogy cueta
07030000000000853
WToro no kogy cueta

WToro no kogy
CUHTETUYECKOro cyeTa

07030000000000111
07030000000000244
07070000000000111
WToro no koay cueta
07030000000000119
07030000000000853
07070000000000119
WToro no kogy cueta
07030000000000853
07070000000000853
WToro no koay cyetal)
07030000000000119
07030000000000853
07070000000000119
WToro no kogy cuyeta
07030000000000119
07030000000000244
07030000000000853
07070000000000119
VToro no Kogy cueta
07030000000000119
07030000000000244
07030000000000853
07070000000000119
WToro no kogy cueta

WToro no koay
CUHTeTNYecKoro cyeTa

Bcero 3af0/mKeHHOCTH
07030000000000150
07070000000000150

Bcero no cuety
040140000

230231006
230231004
230231000
230234004
230234006
230234004
230234006

230234000
230293004
230293004
230293000
230296007
230296000

230200000

230301001
230301001
230301001
230301000
230302001
230302001
230302001
230302000
230305001
230305001
230305000
230306001
230306001
230306001
230306000
230307001
230307001
230307001
230307001
230307000
230310001
230310001
230310001
230310001
230310000

230300000

240140155
240140155

240140000

2 633,50
2 633,50

6 452,10

6 452,10
5,38

5,38

9 090,98

12 790,98
374 181,45

374181,45

294,50

12 192,55
18 581,05
94 421,74
4 375,70
142 800,06
5612,00
247 209,50
8 722,36
329,97

9 052,33
14,45
14,45

703 633,64

5 424,00
1053,00
23 728,00
30 205,00
1209,82
0,42

6 864,12
8 074,36
85,48
18,53
104.01
83,45
0,03
473,39
556,87

2 127.59
413,10
0,73

5 325,22
7 866,64
9 177,85
1782,00
3,18

52 072,57
63 035,60

109 842,48

837 977,13
87 050,00
17 444 .47

104 494,47

294,50
12 192,55
18 581,05
94 421,74

4375.70
142 800.06
5612.00
247 209,50
8 722,36
329,97

9 052,33
14,45

14,45

703 633,64

703 633,64

294.50
14 826.05
21 214,55
94 421,74

4 375,70
149 252,16
5 612,00
253 661,60
8522,78
329,97

8 852,75
14,45
14,45

702 789,55

5 424,00
1053,00
23 728,00
30 205,00
1209,82
0,42

6 864,12
8 074,36
85,48
18,53
104,01
83,45
0,03
473,39
556,87

2 127,59
413,10
0,73

5 325,22
7 866,64
9 177,85
1782,00
3,18

52 072,57
63 035,60

109 842,48

816 332,03

40 947,83
17 444,47

58 392,30

600,00

78 800,00

79 400,00

109 638,37

109 638,37
X
X

204,96

204,96

9 935,07

34 436,08
420 283,62

420 283,62

5,38

3705,38

374181,45



Bcero no cuety
040160000 240160000

2. CBefleHNs 0 NPOCPOYEHHOW 3a40/MKEHHOCTHN

Homep (kog) cueTa 6HOXETHOrO yyeTta

Cymma, py6.

X X
NaTa
MCNONHEHUS
BO3HUKHOBEHNS no npaBoBOMy
OCHOBaHUI0
3 4

VHH

Ae6utop (kpeautop)

HauMeHoBaHne

MpuunHel 06pasoBaHms

nosicHeHns



Bua geatenbHoct (BuA huHaHcoBOro o6ecneyeHmns)

CBefeHUsi No A4e6UTOPCKON N KPeAUTOPCKON 3a40/HKEHHOCTU YUpexaeHus

Buny 3aj0MKEHHOCTN

Cy6CMANs Ha BbINONHEHNE TOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOFO) 3ajaHus

Aebutopckas,

Kop chopmbl no OKY [ | 0503769

1. CBepeHus o aebutopckoii (KpeaMToOpPCKON) 3a80/1KEHHOCTH

Howmep (kog) cueTa Gl0aKeTHOro yyeTa

1
07030000000000130
07070000000000130

WToro no koay cueta

WToro no kogy

CUHTeTNYECKOro cueTa
07030000000000244

07030000000000247
07070000000000247

VToro no koay cyeta
07070000000000244
WToro no Kogy cueta

07030000000000244
07070000000000244

WToro no Kogy cueta

NToro no kogy
CUHTEeTUYECKOro cueTa

07030000000000112

07030000000000113
WToro no kogy cueta
WToro no kogy
CUHTeTNYECKOro cyeTa

07030000000000851
WToro no kogy cueta
NToro no kogy

CMHTeTMNYecKoro cyeTa

Bcero 3af0/mkeHHOCTHN

Bcero no cuety
040140000

420531002
420531002

420531000

420500000

420623004
420623004
420623004

420623000
420626001
420626000

420634004
420634004

420634000

420600000

420826007
420826007

420826000

420800000

430312001
430312000

430300000

440140000

Ha Havano roga

BCEro

N3 HUX
AONrocpoyYHas npocpoyeHHas
3 4
3 516,39
1079,40
4 595,79
4 595,79
46,00
46,00
46,00
4 641,79
X X
X X

(nebutopckas / kpeguTopckas)

Cymma 3afj0/KeHHOCTH, py6.

N3MEHEeHMe 3a[J0/KEHHOCTH

yBenunuexnne

BCErO

5
19 539 637,83
2421 181,00
21 960 818,83

21 960 818,83
32,28

155 351,26

34 772.78

190 156,32

7 020,60

7 020,60

25 998,00

6 960,00

32 958,00

230 134,92

21 480,00
77 903,00
99 383,00

99 383,00

22 290 336,75

B TOM uucne
HeJeHexHble
pacueTsbl
6

Ha KOHel|, 0TYETHOro nepuoja

yMeHblueHne

BCero

7
19 539 637,83
2421 181,00
21 960 818,83

21 960 818,83

32,28

158 489,80
17 489,40
176 011,48
7 020,60

7 020,60
25 998,00
6 960,00
32 958,00

215 990,08

21 480,00
77 903,00

99 383,00

99 383,00

46,00
46,00

46,00

22 276 237,91

B TOM uncne BCEro

HeJeHexXHble
pacueTsl

8 9

32,28 -

158 489,80 377,85
17 489,40 18 362,78
176 011,48 18 740,63
7 020,60 -
7 020,60
25 998,00
6 960,00
32 958,00 -

215 990,08 18 740,63

215 990,08
X

18 740,63

AONrocpoyHas

Ha KOHEL| aHa/lornyHoro nepuoaa
npowsoro hMHaHCOBOro roja

13 HUX 13 HUX
BCEro
npocpoyeHHas AonrocpoyHas npocpoueHHas

1 12 13 14

4 595,79

46,00

4 641,79 -

X X X



n o6pasosal
[Nle6utop (kpegutop) PUYMHbLI 06pasoBaHmua

Cymma, py6 ucnonHeHus HanMeHoBaHMe NosiCHEHNS
Howmep (Koa) cuyeTa 6I0/KETHOrO yueTa ’ .
P (kom) & y BO3HUKHOBEHNA no npasosomy

OCHOBaHUI



Bupg pestenbHocTn (BUA thuHaHcoBOro o6ecneyeHus)

BuA 3a/,0/KeHHOCTH

1. CBepeHusa o gebutopckoii (KpeaMTOPCKO) 3a40/KEHHOCTMN

Ha Havano roga

Homep (kog) cueTa GloaXeTHOro yyeta

07030000000000412
07030000000000113
WToro no koay cyeta

WToro no kogy
CUHTETUYECKOro cHeTa

[AONToCpoYHas

420826007
420826007

42082600(I

420800000

430223000
430225002
430225004
430225006
430225007
430225004

430231004
430231004

CBepeHns No 4ebnTopcKon 1N KpeanTOPCKOW 3a40/DKEHHOCTU yUpexaeHus
cy6Cnans Ha BbINOSIHEHWE FOCYapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOT0) 3a4aHus

KpeanTopckas

(pebutopckas /kpeauTopckas)

Cymma 3a0/MKEHHOCTH, py6.

M3MeHeHNe 3a/]0/KEHHOCTI Ha Koney oTueTHoro Nepuona
yBenuueHne ymeHluenne
B TOM uncne BCero
BTOM uucne nponrocpoynas npocpoyeHHas
npocpoyeHHas Bcero HeAeHexXHbIe neacnextie
pacueTs!

Kog hopmbl no OKY [,

1A%)50376977

Ha KOHel, aHa/lorMyHoro nepuoja
npownoro hMHaHCOBOrO roja

N3 HUX

A0NrocpoyHas

npocpoyeHHas



07030000000000111
07030000000000119_



440160211 | 47 452.18 X X 16 215.13 X 47 452,18 X 16 215,13 X X
07070000000000119 440160213 | 14 330,56 X X 14 330,56 X 4 896,97 X X
Bcero no cuer:
4 X X 780 005,31 X 810 934,96 X 780 005,31 X X 810 934,96

040160000 | 440160000 810 934,96



Kop hopmbl no OKY [,

CBefieHusi No 4e6UTOPCKON 1 KPeauTOPCKON 3a40MKEHHOCTU yUpexaeHns

Bupg pestenbHocTn (BUA (DMHAHCOBOTro o6ecneyeHns)

Bung 3a40/MKeHHOCTN



Bup peatenbHocTu (B hHaHCcoBOro obecneyeHns)

Buz 3a/,0/KeHHOCTY

CeefeHnsA No AebUTOPCKON N KpeANUTOPCKOM 3aA0/HKEHHOCTN yUupexaeHus

cy6CUanM Ha MHble Lenu

KpeanTopcKas

1. CBepeHuna o 4ebutopckoit (KpeAnTOPCKO) 3af0/1KEHHOCTH

Homep (koa) cueTa GlogykeT HOTO yHeta

1
07070000000000111
WToro no kogy cueta
07070000000000244
WToro no kogy cueta
07070000000000244
07070000000000247
WToro no kogy cueta
07070000000000244
07070000000000244
VToro no kogy cueta
07070000000000244
07070000000000244
WToro no koay cueta
07070000000000244
07070000000000244
11030000000000244
WToro no kogy cueta
07070000000000244
07070000000000244
11030000000000244
VToro no Koy cueta
NToro no kogy
CUHTETUYECKOro cHeTa
07070000000000111
WToro no kogy cueta
07070000000000119
WToro no kogy cuyeta
07070000000000119

j ViToro no Kogy cueta

BCEro

530211007
530211000
530222006
530222000

530223004
530223004

530223000

530225004
530225006

530225000

530226004
530226006

530226000
530231004

530231006
530231006

530231000
530234004

530234006
530234006

530234000

530200000

530301001
530301000
530302001
530302000
530306001
530306000

Ha Hauano roga

(ne6butopckas /KpeanuTopckas)

CyMMa 3af0/KeHHOCTH, py6.

W3MEHEHNE 3a/10/HDKEHHOCTN Ha KOH el 0TYETHOro nepuoja

Kopa hopmbl no OKY | 0503769*

Ha KOHel, aHaNornyHoro nepuoaa

N3 HUX yBenuuexnue

AONrocpouHas npocpoyeHHas BCEro

3 4 5
426 328,02
426 328,02
86 000,00
86 000,00
4 999,74
20 767,97
25 767,71
16 674,00
7 400,00
24 074,00
9 000,00
398 400,00
407 400,00
358 060,00
599 840,00
247 604,50
1205 504,50
94 423,56
55 500,00
525 135,00
675 058,56

2 850 132,79

50 741,00
50 741,00
6 737,96
6 737,96
464,68
464,68

yMeHblweHne U3 HUX
B TOM 4yucne B TOM 4yucne BCEro
HeeHeXHble BCEro HefleHeXHble AonrocpoyHasa
pacuyeTsbl pacuyeTsbl
6 7 8 9 10
426 328,02 426 328,02 426 328,02
426 328,02 426 328,02 426 328,02
86 000,00 86 000,00 .
86 000,00 86 000,00
4999,74 4999,74
20 767,97 20 767.97
25 767,71 25 767,71
16 674,00 16 674,00
7 400,00 7 400,00
24 074,00 24 074,00 .
9 000,00 9 000,00
398 400,00 398 400,00
407 400.00 407 400,00
358 060.00 358 060,00 B
599 840,00 599 840,00
247 604,50 247 604,50
1205 504,50 1205 504,50
94 423.56 94 423,56
55 500,00 55 500,00
525 135,00 525 135.00
675 058,56 675 058,56
2 850 132,79 2850 132,79 426 328,02 .
50 741,00
50 741,00
6 737,96
6 737,96 .
464,68 )
464,68

npocpoyeHHas

npownoro hHaHCoBOro roa
U3 HUX
BCEro

AonrocpoyHas npocpoyeHHas

12 13 14



07070000000000119
Wtoro no koay cuetal

07070000000000119
VToro no kogy cueta

WNToro no kogy
CUHTETUYECKOro cueTa

07070000000000150
11030000000000150

Bcero no cuety
040140000

Bcero no cuety
040160000

530307001
530307000
530310001
530310000

530300000

540140152
540140152

540140000

540160000

2. CBEjeHMs 0 NPOCpoY EHHOI 3a0rLeHHOCTH

Homep (kog) cueTa 6HOXETHOro yyeTta

18 595,61
18 595,61
51 115.46
51 115,46
127 654,71
2977 787,50
X X 2 154 307,00
X X 1473 684.00
X X 3627 991,00
X X
X X
Jata
Cymma, py6. WUCNoNHeHNs
BO3HUKHOBEHUS no npaBoBoMy VHH
OCHOBaHUI0
2 3 4 5

18 595,61

18 595.61

51 115,46

51 115,46

127 654,71

2850 132,79 2977 787,50

X 2 154 307,00

X 1473 684,00

X 3627 991,00
X
X

AebuTop (kpeanTop)

HaumMeHoBaHne

426 328,02

X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X

MpnunHbl 06pasoBaHns

KoA, noscHeHns



